
各弓道連盟会長 様                                   平成 28年 7月24日  

    川越市弓道連盟会長 千葉 公   

（公印省略）    

第１５回記念 初雁弓道大会の開催について（ご案内） 

 盛夏の候、貴連盟の会長様はじめ皆様方におかれましては、御健勝のこととお慶び申し上

げます。 

さて、今年も近隣市町各弓道連盟の皆様との親睦を深めると共に、互いの技倆の向上を目

指す主旨のもと、標記大会を下記のとおり催します。本大会もお蔭様で 15 回を数えること

ができました。これもひとえに皆様方のご理解ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

そこで、本年度は、第１５回記念大会として開催したいと思います。 

つきましては、多くの皆様が御参加くださいますよう御案内申し上げます。 

記 

１．日  時  平成 28 年 10 月 10 日（月・祝）午前 8 時 30 分受付開始 9 時開会 

２．会  場  川越運動公園・総合体育館弓道場  

川越市大字下老袋 388-1 TEL049-224-8765 

３．競技種別  ①団体戦 ②個人戦とする。 

４．競技方法  射候・表彰については、第１５回記念大会として実施いたしますので、 

 並びに表彰  当日発表させていただきます。 

楽しい趣向を凝らして、お待ち申し上げております。 

５．参 加 費 無 料     ◎第１５回記念の参加賞を差し上げます。 

６．参加人数  各団体の参加人数に制限は、ありません。 

（３名に満たないチームは個人戦のみ） 

７．申込締切 平成２８年 9 月１７日（土）（必着） 

８．申込（連絡）先 ・Ｅメール kawakyuu@gmail.com 川越市弓道連盟の G メールです。 

          ※ なるべく、E メールでお願いします。 

・郵送の場合（別紙申込書に必要事項を明記） 

        〒350-0831 川越市府川 1333-41 阿久津 廣 携帯 080-6514-2531  

９．昼  食  ・本年度より、昼食は、各自ご持参ください。 

  よろしくお願いします。 


